1Swedish Diamondtool Consulting AB, Skarpskyttev. 6, 713 32 Nora, tel. 0587-126 20, sdcab@sdcab.se, www.sdcab.seSwedish Diamondtool Consulting AB, Skarpskyttev. 6, 713 32 Nora, tel. 0587-126 20, sdcab@sdcab.se, www.sdcab.se
Diamantverktyg och maskiner för
professionella användare inom byggindustrin
KATALOG BYGG
Golvsågar
Diamantverktyg
Väggsåg/ Wiresåg
Maskiner WEKA

A-line
Diamantsegmenten i A-line serien är tillverkade genom ARIX teknologin vilket innebär
att diamanterna i segmenten är positionerade i ett tredimensionellt mönster. Med denna
teknologi får man ett segment som är uppbyggt så optimalt som möjligt, där man kan
förvänta sig bästa möjliga skärprestanda, skärhastigthet samt livslängd, vilket ger ett
diamantverktyg i högsta premiumklassen.
För att underlätta för dig som användare så är våra diamantverktyg färgmärkta efter
segment. Färgskalan nedan beskriver segmentens användningsområden.
Grön - används för normalbetong samt armering.
Vit - används för hård betong med mycket armering
Gul - används för granit.
Blå - används för nötande och abrasiva material.
A-line - Grön
CTW CR1 28 Pixie
Dia. Art.nr.
22 CTW022CR1
24 CTW024CR1
25 CTW025CR1
26 CTW026CR1
28 CTW028CR1
30 CTW030CR1
32 CTW032CR1
34 CTW034CR1
36 CTW036CR1
38 CTW038CR1
41 CTW041CR1
46 CTW046CR1
Levereras som standard med kärnlängd 500mm och CR1 28 koppling. Andra dimensioner
och utföranden offereras på förfrågan.
www.sdcab.se www.sdcab.se8 9Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10
Diamantborrkronor Diamantborrkronor
A-line - Grön
B22 CR1 28 Pixie
Dia. Art.nr.nytt Art.nr.oms.
51 B22D051 B22D051-0
61 B22D061 B22D061-0
71 B22D071 B22D071-0
76 B22D076 B22D076-0
81 B22D081 B22D081-0
91 B22D091 B22D091-0
101 B22D101 B22D101-0
111 B22D111 B22D111-0
121 B22D121 B22D121-0
126 B22D126 B22D126-0
131 B22D131 B22D131-0
138 B22D138 B22D138-0
142 B22D142 B22D142-0
152 B22D152 B22D152-0
161 B22D161 B22D161-0
171 B22D171 B22D171-0
176 B22D176 B22D176-0
181 B22D181 B22D181-0
186 B22D186 B22D186-0
200 B22D200 B22D200-0
212 B22D212 B22D212-0
225 B22D225 B22D225-0
250 B22D250 B22D250-0
276 B22D276 B22D276-0
300 B22D300 B22D300-0
310 B22D310 B22D310-0
325 B22D325 B22D325-0
350 B22D350 B22D350-0
400 B22D400 B22D400-0
425 B22D425 B22D425-0
450 B22D450 B22D450-0
500 B22D500 B22D500-0
525 B22D525 B22D525-0
550 B22D550 B22D550-0
600 B22D600 B22D600-0
650 B22D650 B22D650-0
700 B22D700 B22D700-0
750 B22D750 B22D750-0
800 B22D800 B22D800-0
900 B22D900 B22D900-0
1000 B22D1000 B22D1000-0
* Levereras som
standard med
kärnlängd 500mm
och CR1 28 koppling.
Andra dimensioner och
utföranden offereras på
förfrågan.
** Omsättningskronor
levereras med
minimilängd 430 mm.
A-line - Grön
CTW 1/2” Fröken
Dia. Art.nr.
12 CTW012
14 CTW014
16 CTW016
18 CTW018
20 CTW020
22 CTW022
24 CTW024
25 CTW025
26 CTW026
28 CTW028
30 CTW030
32 CTW032
34 CTW034
36 CTW036
38 CTW038
41 CTW041
46 CTW046
ATV 1/2” Fröken
Dia. Art.nr.
51 ATVD051
61 ATVD061
71 ATVD071
76 ATVD076
81 ATVD081
86 ATVD086
91 ATVD091
101 ATVD101
105 ATVD105
111 ATVD111
121 ATVD121
126 ATVD126
131 ATVD131
138 ATVD138
141 ATVD141
151 ATVD151
161 ATVD161
171 ATVD171
181 ATVD181
186 ATVD186
200 ATVD200
210 ATVD210
Levereras som standard
med kärnlängd 350mm
och 1/2” koppling.
Andra dimensioner och
utföranden offereras på
förfrågan.
www.sdcab.se www.sdcab.se10 11Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10
Diamantborrkronor Diamantborrkronor
A-line - Vit
B10 CR1 28 Pixie
Dimension Art.nr.nytt Art.nr.oms.
51 B10D051 B10D051-0
61 B10D061 B10D061-0
71 B10D071 B10D071-0
76 B10D076 B10D076-0
81 B10D081 B10D081-0
91 B10D091 B10D091-0
101 B10D101 B10D101-0
111 B10D111 B10D111-0
121 B10D121 B10D121-0
126 B10D126 B10D126-0
131 B10D131 B10D131-0
138 B10D138 B10D138-0
142 B10D142 B10D142-0
152 B10D152 B10D152-0
161 B10D161 B10D161-0
171 B10D171 B10D171-0
181 B10D181 B10D181-0
186 B10D186 B10D186-0
200 B10D200 B10D200-0
212 B10D212 B10D212-0
225 B10D225 B10D225-0
250 B10D250 B10D250-0
276 B10D276 B10D276-0
300 B10D300 B10D300-0
310 B10D310 B10D310-0
325 B10D325 B10D325-0
350 B10D350 B10D350-0
400 B10D400 B10D400-0
425 B10D425 B10D425-0
450 B10D450 B10D450-0
500 B10D500 B10D500-0
* Levereras som standard med kärnlängd 500mm och CR1 28 koppling. Andra dimensioner
och utföranden offereras på begäran.
** Omsättningskronor levereras med minimilängd 430 mm.
A-line - Vit
CTS 1/2” Fröken
Dia. Art.nr.
20 CTS020
22 CTS022
24 CTS024
25 CTS025
28 CTS028
30 CTS030
32 CTS032
36 CTS036
41 CTS041
46 CTS046
STV 1/2” Fröken
Dia. Art.nr.
51 STVD051
61 STVD061
71 STVD071
76 STVD076
81 STVD081
91 STVD091
101 STVD101
105 STVD105
111 STVD111
121 STVD121
126 STVD126
131 STVD131
138 STVD138
141 STVD141
151 STVD151
161 STVD161
171 STVD171
181 STVD181
186 STVD186
200 STVD200
210 STVD210
Levereras som standard med kärnlängd 350mm och 1/2” koppling. Andra
dimensioner och utföranden offereras på begäran.
www.sdcab.se www.sdcab.se12 13Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10
Diamantborrkronor Diamantborrkronor
A-line - Gul
CR1 28 Pixie
Dia. Art.nr.nytt Art.nr. oms.
51 GRD051 GRD051-0
61 GRD061 GRD061-0
71 GRD071 GRD071-0
81 GRD081 GRD081-0
91 GRD091 GRD091-0
101 GRD101 GRD101-0
111 GRD111 GRD111-0
121 GRD121 GRD121-0
126 GRD126 GRD126-0
131 GRD131 GRD131-0
138 GRD138 GRD138-0
142 GRD142 GRD142-0
152 GRD152 GRD152-0
161 GRD161 GRD161-0
171 GRD171 GRD171-0
176 GRD176 GRD176-0
181 GRD181 GRD181-0
186 GRD186 GRD186-0
200 GRD200 GRD200-0
212 GRD212 GRD212-0
225 GRD225 GRD225-0
250 GRD250 GRD250-0
276 GRD276 GRD276-0
300 GRD300 GRD300-0
GTW 1/2” Fröken
Dia. Art.nr.
18 GTW018
20 GTW020
22 GTW022
24 GTW024
25 GTW025
28 GTW028
30 GTW030
32 GTW032
36 GTW036
41 GTW041
46 GTW046
Levereras som standard med kärnlängd 350mm och 1/2” koppling.
* Levereras som standard
med kärnlängd 500mm
och CR1 28 koppling.

35 HM035
53 HM053
63 HM063
73 HM073
83 HM083
93 HM093
103 HM103
113 HM113
123 HM123
133 HM133
152 HM152
Levereras som standard med kärnlängd 350mm och 1/2” koppling. Övriga dimensioner
offereras på förfrågan.
CR1 28 Pixie
Dimension Art. nr.
34 HMD034
43 HMD043
53 HMD053
63 HMD063
73 HMD073
83 HMD083
93 HMD093
103 HMD103
113 HMD113
123 HMD123
128 HMD128
133 HMD133
143 HMD143
153 HMD153
162 HMD162
172 HMD172
182 HMD182
Levereras som standard med kärnlängd 500mm och CR1 28 koppling. Övriga
dimensioner offereras på förfrågan.
Träborr/ hårdmetall
www.sdcab.se www.sdcab.se18 19Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10

armerad betong. Används till väggsåg eller golvsåg med låg effekt. Finns
även som ljuddämpad.
Grön – WX50 – har medium segment och används till normalt armerad
betong. Används till väggsåg eller golvsåg. Finns även som ljuddämpad.
Orange - WX 70 – har hårt segment och används till tegel eller kraftigt
nötande material. Används till väggsåg eller kraftfull golvsåg. Finns även
som ljuddämpad.
Blå – FX10 – Har hårt segment och används till starkt nötande material.
Används till kraftfull golvsåg. Finns även som ljuddämpad.
Svart – Asfaltsklingor. Används till kraftfull golvsåg eller asfaltsåg.
Diamantkapklingor
Arix WX30 Gul
WX30 Arix Gul – har mjukt segment, används till hårda material typ starkt armerad betong.
Finns även som ljuddämpad. Används till väggsåg eller golvsåg med låg effekt.
Diam. Bredd Axelhål Art.nr Artnr. LD
550 4,0 25,4 AWX30055040
600 4,0 60 AWX30060040
600 4,4 60 AWX30060044 AWX30060044LD
600 4,8 60 AWX30060048 AWX30060048LD
650 4,0 60 AWX30065040
700 4,0 25,4 AWX30070040254
700 4,4 60 AWX30070044 AWX30070044LD
700 4,8 60 AWX30070048 AWX30070048LD
750 4,0 60 AWX30075040
800 4,4 60 AWX30080044 AWX30080044LD
800 4,8 60 AWX30080048 AWX30080048LD
900 4,4 60 AWX30090044 AWX30090044LD
900 4,8 60 AWX30090048 AWX30090048LD
1000 4,4 60 AWX30100044 AWX30100044LD
1000 4,8 60 AWX30100048 AWX30100048LD
1200 4,4 60 AWX30120044 AWX30120044LD
1200 4,8 60 AWX30120048
1300 4,4 60 AWX30130044
1400 4,4 60 AWX30140044
1500 4,4 60 AWX30150044
1600 4,4 60 AWX30160044
1800 4,4 60 AWX30180044
2000 4,4 60 AWX30200044
www.sdcab.se www.sdcab.se28 29Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10
Diamantkapklingor Diamantkapklingor
E-Line Gul
Eline Gul – används till normal till hård betong. Finns även som ljuddämpad. Används till
väggsåg eller golvsåg med låg effekt. Axelhål är 60 på samtliga.
Diam. Bredd Art.nr Art.nr. ljuddämpad
550 3.6 EWT3055036 EWTSC3055036
600 3.6
4.0
4.4
EWT3060036
EWT3060040
EWT3060044
EWTSC3060036
EWTSC3060040
EWTSC3060044
700 4.4 EWT3070044 EWTSC3070044
800 4.4
4.8
EWT3080044
EWT3080048
EWTSC3080044
EWTSC3080048
900 4.0
4.4
4.8
EWT3090040
EWT3090044
EWT3090048
EWTSC3090040
EWTSC3090044
EWTSC3090048
1000 4.4
4.8
EWT3100044
EWT3100048
EWTSC3100044
EWTSC3100048
1200 4.4 EWT3120044 EWTSC3120044
1600 4.4 EWT3160044 EWTSC3160044
Arix WX50 Grön
WX50 Arix Grön – har medium segment och används till normalt armerad betong. Finns även
som ljuddämpad. Används till väggsåg eller golvsåg.
Diam. Bredd Axelhål Art.nr Art.nr
500 4,0 25,4 AWX50050040 AWX50050040LD
550 4,0 25,4 AWX50055040 AWX50055040LD
550 4,0 60 AWX50055040H60
600 4,0 60 AWX50060040 AWX50060040LD
600 4,4 60 AWX50060044 AWX50060044LD
600 4,8 60 AWX50060048 AWX50060048LD
700 4,4 60 AWX50070044 AWX50070044LD
700 4,8 60 AWX50070048 AWX50070048LD
800 4,4 60 AWX50080044 AWX50080044LD
800 4,8 60 AWX50080048 AWX50080048LD
900 4,4 60 AWX50090044 AWX50090044LD
900 4,8 60 AWX50090048 AWX50090048LD
1000 4,4 60 AWX50100044 AWX50100044LD
1000 4,8 60 AWX50100048 AWX50100048LD
1200 4,4 60 AWX50120044 AWX50120044LD
www.sdcab.se www.sdcab.se30 31Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10
Diamantkapklingor Diamantkapklingor
E-Line Grön
Eline Grön – används till normal betong. Finns även som ljuddämpad. Används till golvsåg.

4.8
EFT5080044
EFT5080048
EFTSC5080044
EFTSC5080048
1000 4.4
4.8
EFT5100044
EFT5100048
EFTSC5100044
EFTSC5100048
Arix WX 70 Orange
WX 70 Orange – har hårt segment och används till tegel eller kraftigt nötande material. Finns
även som ljuddämpad. Används till väggsåg eller kraftfull golvsåg.
Diam. Bredd Axelhål Art. nr Art.nr dämpad
550 4,0 25,4 AWX70055040
600 4,4 60 AWX70060044 AWX70060044LD
700 4,4 60 AWX70070044
800 4,8 60 AWX70080048 AWX70080048LD
1000 4,8 60 AWX70100048
www.sdcab.se www.sdcab.se32 33Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10
Diamantkapklingor Diamantkapklingor
Arix FX10 Blå
FX10 Blå – Har hårt segment och används till starkt nötande material. Finns även som
ljuddämpad. Används till kraftfull golvsåg.
Diam. Bredd Axelhål Art. nr Art.nr dämpad
600 4,0 60 FX10060040
700 4,4 60 FX10070044
800 4,4 60 FX10080044 FX10080044LD
900 4,4 60 FX10090044 FX10090044LD
1000 4,4 60 FX10100044 FX10100044LD
Asfaltklingor
Asfaltsklingor, Svart. Används till kraftfull golvsåg eller asfaltsåg.
Diam. Bredd Hål Art.nr
300 3,2 22,2 ASF30022
300 3,2 25,4 ASF30027
350 3,2 25,4 ASF35025
400 3,2 25,4 ASF40025
450 3,4 25,4 ASF45025
500 3,4 25,4 ASF50025
500 4,1 25,4 ASFD0500X4,1
600 4,5 60 ASFD0600X4,5
800 4,5 60 ASFD0800X4,5
800 5,1 60 ASFD0800X5,1X60
1000 4,5 60 ASFD1000X4,5
www.sdcab.se www.sdcab.se 3534Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10 Produktkatalog Bygg SDCAB 2022-10
Diam. Bredd Hål Information Art.nr
350 2.6 25.4 E-line EHT3035026
400 4,2 25,4 Försåg ringkap EHT3040042
400 6,5 25,4 Försåg kedjesåg AHX400T6,5
413 2.6 25.4 Twister AXX20413TW
414 2,6
3.2
25,4 E-line EFT3041426
EHT3041432
414 3,2 25,4 Ljuddämpad EHTSC3041431
425 3.2 25.4 E-line EHT3042532
450 3.2 25.4 E-line EHT3045032
Handsågklinga
Lämplig från kraftig armerad betong till normal betong.
Övriga klingor
Diam. Bredd Spår Passar till såg Art.nr

125 1,6 22,2 TC125
150 1,6 22,2 TC150
200 1,5 22,2 TC200
Torrkapklingor GLW
Torr- & våtkap för främst armerad betong, betongrör och
plattor, grovsnitt.
Torrkapklingor TC
För hårda, spröda material som keramik, kakel, granit mm.
Ger jämna fina sågytor pga. helbana.
Vattenkylning bör användas.
Torrkapklingor
Kapklingor E-Line
Premiumklinga för granit till hård betong.
Friskärande med bra livslängd.
Diam. Bredd Hål Art.nr
125 22 22,2 EEN12522
150 22 22,2 EEN15022
180 24 22,2 EEN18024
230 26 22,2 EEN23026
300 30 22,2 EEN30030
350 30 25,4 EEN35030
Övriga klingor
Diamantvajer med tillbehör
Artikel Information Art.nr.
Betongvajer 10,5x40 bpm 99170100